SAIG.SC-003
GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL CRECER 8 GRANDE

CAMPECHE 2015-2021

L
SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2015

RAMO

UNIDAD

PERIODO

CONCEPTO

PARTIDA

ESTATUS

OBSERVACIONES

16-SECRETARfA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 29/12/2015
o e ey v e
Mensual R1609-0060
Ordinaria

2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

Orden de Compra Generada

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

09-Direccién de Recursos Materiales y Control Patrimonial

21111160918545B385000M078024305670L11A2111

FOLIO  S$1609-0078

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0034

0062

0128

0230

0269

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
CARTA CAJA EN PVC CORRUGADO.
LIGERA. RESISTENTE TAPA
INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO
31 CM; PROFUNDIDAD 38 CM

CARPETA REGISTRADOR TAMANO CARTA
DE PASTA DURA COLOR VERDE
MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL,
ETIQUETA DE IDENTIFICACION EN EL
LOMO, OJILLO DE LAMINA
GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO
DE 3"

CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMARNO
CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100
HOJAS

TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100
PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163
G/M2

PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6
X 34.00 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PAQUETE

75

65

45

100

70

$55.00

$60.00

$90.00

$26.00

$61.50

$4,125.00 16 $4,785.00

$3,900.00 16 $4,524.00

$4,050.00 16 $4,698.00

$2,600.00 16

$3,016.00

$4,305.00 16 $4,993.80
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RAMO 16-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL

29/12/2015

UNIDAD 09-Direccidén de Recursos Materiales y Control Patrimonial

PERIODO Mensual

R1609-0060

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada
OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

09-Direccién de Recursos Materiales y Control Patrimonial

21111160918545B385000M078024305670L11A2111

FOLIO  S$1609-0078

CLAVE

DESCRIPCION

UNIDAD

CANTIDAD

PRECIO

IMPORTE % IVA TOTAL

0351

0382

0443

0452

0564

CARPETA TAMANO CARTA FABRICADA
EN PLASTICO DE VINIL PVC, COLOR
BLANCO, ALMA DE CARTON COMPRIDO,
VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN
EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO
AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR
Y EN LOMO, HERRAJE METALICO DE
TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 5" DE
ANCHO COLOCADO EN LA PARTE
INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS
INTERIORES DE VINIL
TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1
CMS COMO MINIMO COLOCADA EN
FORMA CORRIDA EN  TODO EL
INTERIOR.

CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMANO
OFICIO CAJA EN PVC CORRUGADO.
LIGERA RESISTENTE TAPA
INDEPENDIENTE. ALTO 25 CM; ANCHO
36 CM; PROFUNDIDAD 63 CM

PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6
X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%,
GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD
CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008,
RESMA DE 500 PZAS.

PAPEL OPALINA BLANCA, TAMANO
CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100
HOJAS.

GUILLOTINA TAMANO CARTA MARCA
SMART OFFICE

PIEZA

PIEZA

PAQUETE

PAQUETE

PIEZA

65

55

40

$60.00

$58.00

$60.00

$1,224.00

$3,900.00 16 $4,524.00

$3,190.00 16 $3,700.40

$8,925.00 16 $10,353.00

$2,400.00 16 $2,784.00

$1,224.00 16 $1,419.84
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SOLICITUD DE REQUISICION DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 29 de diciembre de 2015

RAMO 16-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 29/12/2015
UNDAD 09TDireceitn qe Recarsos Materiaies v Control Patrinonial LSRN O
PERIODO Mensual R1609-0060

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2111-MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICION A DETALLE

SUBTOTAL: $38,619.00
LV.A: $6,179.04
DESCUENTO: $0.00
TOTAL: $44,798.04
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